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	Translation (Macedonian)

	1. Belief in a religion helps one understand the meaning of life. 
	1. Вербата во религијата му помага на човекот да ја разбере смислата на животот .

	2. Religion helps people make good choices for their lives. 
	2. Религијата им помага на луѓето да направат добар избор за нивните животи.

	3. Religious faith contributes to good mental health. 
	3. Вербата во религијата придонесува за доброто ментално здравје.

	4. Religion slows down human progress.
	4. Религијата го уназадува човечкиот напредок.

	5. There is a supreme being controlling the universe.
	5. Има врховно суштество кое го контролира универзумот.

	6. Religion makes people healthier. 
	6. Религијата ги прави луѓето поздрави.

	7. Religion makes people happier. 
	7. Религијата ги прави луѓето посреќни. 

	8. Belief in a religion makes people good citizens.
	8. Вербата во религијата ги прави луѓето добри граѓани.

	9. Religious practice makes it harder for people to think independently.
	9. Практикувањето на религијата им отежнува на луѓето да размислуваат независно.

	10. Only weak people need religion.
	10. Само на слабите луѓе им е потребна религија.

	11. Religion makes people escape from reality.
	11. Религијата прави луѓето да избегаат од реалноста.

	12. Practicing a religion unites people with others. 
	12. Практикувањето на религијата ги обединува луѓето со другите.

	13. Religious people are more likely to maintain moral standards. 
	13. Религиозните луѓе повеќе можат да ги одржат моралните стандарди.

	14. Religious beliefs lead to unscientific thinking.
	14. Верувањето во религијата доведува до ненаучно размислување.

	15. Ignorance leads people to believe in a supreme being.
	15. Неукоста ги доведува луѓето да веруваат во врховно суштество.

	16. Evidence of a supreme being is everywhere for those who seek its signs.
	16. Доказите за постоењето на врховно суштество се секаде за оние кои ги бараат неговите знаци.

	17. Religion contradicts science.
	17. Религијата ù противречи на науката.
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